



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23072022-237515
CG-DL-E-23072022-237515

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3157]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 21, 2022/आषाढ़ 30, 1944

No. 3157]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 21, 2022/ASHADHA 30, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जुलाई, 2022

का.आ. 3318(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा जम्मू और कश्मीर राज्य के अनन्तनागा जिले में NH44 के वीयूपी चैनेज 247+642 के पास किलोमीटर 246.2 से किलोमीटर 249.7 (डी सी कार्यालय परिसर अनन्तनाग) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "समाचार पत्र की दिनांक 23-02-2022" को "राइजिंग कश्मीर (अंग्रेज़ी)" और "दैनिक आफताब (उर्दू)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

जम्मू और कश्मीर राज्य के अनन्तनागा जिले में NH-44 के वीयूपी चैनेज 247+642 (सर्विस सड़कों के लिए आवश्यक अतिरिक्त भूमि) के पास किलोमीटर 246.2 से किलोमीटर 249.7 (डी सी कार्यालय परिसर अनन्तनाग) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: जम्मू और कश्मीर			जिले का नाम: अनन्तनागा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बिजबेहरा				
	गांव का नाम: जबलीपोरा				
1	408	निजी	एग्रिकल्चर	0.0056206	मोहड स्किंडर ऍस्/ओ अब्दुल खलिक बदम ()
2	408	निजी	एग्रिकल्चर	0.0118033	एबी हमीद ऍस्/ओ एबी खलिक बदम ()
3	408	निजी	एग्रिकल्चर	0.017705	बशीर अहमद ऍस्/ओ एबी खलिक बदम ()
4	408	निजी	एग्रिकल्चर	0.03541	मोहड यूसुफ ऍस्/ओ एबी खलिक बदम ()
5	408	निजी	एग्रिकल्चर	0.017517	एबी अजीज़ ऍस्/ओ रमज़ान भट्ट ()
6	408	निजी	एग्रिकल्चर	0.017517	एबी रशीद ऍस्/ओ रमज़ान भट्ट ()
7	408	निजी	एग्रिकल्चर	0.0087585	ऍम्ऍस्टी गुलशाना डी/ओ रमज़ान भट्ट ()
8	408	निजी	एग्रिकल्चर	0.0087585	ऍम्ऍस्टी शरीफा डी/ओ रमज़ान भट्ट ()

9	408	निजी	एग्रिकल्चर	0.008431	जीहेच् मोहड ऍस्/ओ अब्दुल समाद बदम ()
10	408	निजी	एग्रिकल्चर	0.0222015	जीहेच् नबी ऍस्/ओ कादिर बदम ()
11	408	निजी	एग्रिकल्चर	0.0050586	मंजूर अहमद शाह ऍस्/ओ हमीदुल्लाह ()
12	408	निजी	एग्रिकल्चर	0.0033724	एबी रशीद ऍस्/ओ रहमान मलिक ()
13	408	निजी	एग्रिकल्चर	0.0196722	मंजूर अहमद ऍस्/ओ गुल्ल मोहड बदम ()
14	408	निजी	एग्रिकल्चर	0.0025293	बशीर, गुल्ला, यूसुफ, मंजूर एऐन्डी फायज सन्स ओऐफ़ हबीबुल्लाह डीएआर् ऐऐन् इक्वल शेयर्स ()
15	409	निजी	एग्रिकल्चर	0.017705	मोहड अक्रम ऍस्/ओ जमाल मंटू आर्/ओ डीईहेच् ()
16	410	निजी	एग्रिकल्चर	0.0297894	बशीर अहमद ऍस्/ओ नूर मकरू ()
17	410	निजी	एग्रिकल्चर	0.0261359	एबी गनि ऍस्/ओ नूर मकरू (410)
18	410	निजी	एग्रिकल्चर	0.0247308	मोहड यूसुफ ऍस्/ओ नूर मकरू ()
19	410	निजी	एग्रिकल्चर	0.0240272	जीहेच् हसन ऍस्/ओ नूर मकरू ()
20	410	निजी	एग्रिकल्चर	0.071382	मोहड अक्रम ऍस्/ओ जमाल मंटू ()
21	410	निजी	एग्रिकल्चर	0.0066032	रकीमा डी/ओ रसूल टैंग ()
22	410	निजी	एग्रिकल्चर	0.008993	सिकंदर ऍस्/ओ खलिक बदम ()
23	410	निजी	एग्रिकल्चर	0.0033724	मोहड यूसुफ ऍस्/ओ खलिक बदम (410)

24	411	निजी	एग्रिकल्चर	0.0126464	बिलाल अहमद एँस्/ओ रसूल टैंग ()
25	411	निजी	एग्रिकल्चर	0.0132085	रकीमा डी/ओ रसूल टैंग ()
26	411	निजी	एग्रिकल्चर	0.0185481	मोहड रमज़ान एँस्/ओ रज़ाक टैंग ()
27	412	निजी	एग्रिकल्चर	0.0078689	सोनउल्लाह एँस्/ओ रहमान टैंग ()
28	412	निजी	एग्रिकल्चर	0.0304909	जीहेच् हसन एँस्/ओ रहमान टैंग ()
29	421	अन्य([object Object])	कहचराई (बंजरी कदीम)	0.1972842	कामन लैंड ()
30	421	अन्य([object Object])	कहचराई (बंजरी कदीम)	0.1568157	हार्टिकल्चर, प्लानिंग एएँन्डी मार्केटिंग डिपार्टमेंट (मंडी) ()
31	423	अन्य	कहचराई (बंजरी कदीम)	0.1315228	कामन लैंड ()
32	427	निजी	एग्रिकल्चर	0.0075879	अज़ीज़ एएँन्डी गुल्ल सन्स ओएँफ़् रसूल बदम एएँन् इक्वल शेयर्स ()
33	427	निजी	एग्रिकल्चर	0.0401875	जीहेच् मोहि -यूडी-डीएएँन् एँस्/ओ जीहेच् कादिर बदम ()
34	427	निजी	एग्रिकल्चर	0.0290858	मोहड रमज़ान एँस्/ओ जीहेच् नबी बदम ()
35	427	निजी	एग्रिकल्चर	0.0164393	मोहड अल्ताफ एँस्/ओ खलिक बदम ()
36	427	निजी	एग्रिकल्चर	0.0164393	बशीर अहमद एएँन्डी एएँल्ए मोहड सन्स खलिक बदम एएँन् इक्वल शेयर्स ()
37	427	निजी	एग्रिकल्चर	0.035691	मोहड अयोब एँस्/ओ जीहेच् अहमद बदम ()
38	427	निजी	एग्रिकल्चर	0.0151757	हबीब एँस्/ओ गफ़फ़ार भट्ट ()

39	427	निजी	एग्रिकल्चर	0.0421548	मेहराज यूडी डीएएन एस्/ओ जीहेच् मोहि यूडी डीएएन खान ()
40	427	निजी	एग्रिकल्चर	0.0050586	मोहड सिडिक एस्/ओ एबी गनि गनी एएनडी तारिक अहमद एस्/ओ जीहेच् अहमद गनी एएन इक्ल शेयर्स ()
41	427	निजी	एग्रिकल्चर	0.0025293	फारुक अहमद एस्/ओ एएलए मोहड गनी ()
42	428	निजी	एग्रिकल्चर	0.0233256	कबीर एस्/ओ रेशी बदम ()
43	428	निजी	एग्रिकल्चर	0.0081499	एबी अज़ीज़ एस्/ओ रसूल बदम ()
44	429	निजी	एग्रिकल्चर	0.0292273	अज़ीज़ एस्/ओ रसूल बदम ()
45	430	निजी	एग्रिकल्चर	0.0275411	जीहेच् रसूल एस्/ओ मुमा गिलकर ()
46	430	निजी	एग्रिकल्चर	0.053396	बशीर अहमद, मंजूर अहमद, जीहेच् नबी सन्स ओएफ् सोनउल्लाह टैंग एएन इक्ल शेयर्स ()
47	430	निजी	एग्रिकल्चर	0.0037929	मुश्ताक अहमद , फायज अहमद ,सजद अहमद सन्स ओएफ् मोहड अब्दुल्ला डीएआर् एएन इक्ल शेयर्स ()
48	432	निजी	एग्रिकल्चर	0.0463702	रहमान सन्स एएनडी एमएस्टी. हजरा डी/ओ सलाम सलाम गनी एएन इक्ल शेयर्स ()
49	432	निजी	एग्रिकल्चर	0.0075879	जीहेच् हसन एस्/ओ जुमा गनी ()
50	432	निजी	एग्रिकल्चर	0.0134895	एमएस्टी तस्लीमा डबल्यू/ओ मोहड यूसुफ ठोकर ()
51	434	निजी	एग्रिकल्चर	0.0061827	जीहेच् हसन एस्/ओ जुमा गनी ()

52	434	निजी	एग्रिकल्चर	0.0025293	एबी रशीद एँस्/ओ सतर गनी ()
53	434	निजी	एग्रिकल्चर	0.0109602	जीहेच् मोहि -यूडी-डीएँन् एँस्/ओ कबीर बदम ()
54	434	निजी	एग्रिकल्चर	0.0070258	नज़ीर अहमद एँस्/ओ हसन एँम्ऐआर् आर्/ओ मीरगुंड एँन्डी मोहड अवस एँस्/ओ जीहेच् नबी मलिक आर्/ओ अरवानी ऐँन् इक्कल शेयर्स ()
55	434	निजी	एग्रिकल्चर	0.008431	जाविद अहमद एँस्/ओ एबी कबीर बदम ()
56	434	निजी	एग्रिकल्चर	0.0345669	शबीर अहमद एँन्डी मंज़ूर अहमद सन्स ओएँफ़ जीहेच् नबी बदम ऐँन् इक्कल शेयर्स ()
57	435	निजी		0.0472133	एबी मजीद एँस्/ओ रजब बदम ()
58	436	निजी	एग्रिकल्चर	0.0047775	हबीब एँस्/ओ गफ़फ़ार भट्ट ()
59	436	निजी	एग्रिकल्चर	0.0042155	एँम्ऐस्टी राजा डी/ओ गुल्ल बदम ()
60	436	निजी	एग्रिकल्चर	0.0053396	मोहड अक्रम एँस्/ओ रज़ाक बदम ()
61	436	निजी	एग्रिकल्चर	0.0067448	मोहड अमीन एँस्/ओ एबी गनि बदम ()
62	437	निजी	एग्रिकल्चर	0.0050586	कादिर एँन्डी हसन सन्स ओएँफ़ सुभान डीएआर् ऐँन् इक्कल शेयर्स ()
63	460	निजी	एग्रिकल्चर	0.0209358	एबी अज़ीज़ एँस्/ओ इस्माइल बदम ()
64	460	निजी	एग्रिकल्चर	0.008993	अज़ीज़ एँस्/ओ रसूल बदम ()
65	460	निजी	एग्रिकल्चर	0.0075879	एँम्ऐस्टी राजा डी/ओ गुल्ल बदम

					()
66	461	निजी	एग्रिकल्चर	0.0380788	रशीद ऍस्/ओ ऍम्ऍस्टी रहती ()
67	461	निजी	एग्रिकल्चर	0.0050586	रमज़ान ऍस्/ओ लस्सी गनी ()
68	461	निजी	एग्रिकल्चर	0.0098361	मुजफ्फर अहमद ऍस्/ओ जीहेच् मोहड जरगर एऍन्डी सबीना मकबूल डबल्यू/ओ मुजफ्फर अहमद जरगर एऍन् डक्ल शेयर्स ()
69	461	निजी	एग्रिकल्चर	0.0073068	ऍम्ऍस्टी मुनीरा मंजूर डी/ओ मंजूर अहमद गनी एऍन्डी मोहड रफीक ऍस्/ओ अम्बीर भट्ट एऍन् डक्ल शेयर्स ()
70	461	निजी	एग्रिकल्चर	0.008993	मंजूर अहमद ऍस्/ओ जीहेच् मुहम्मद मंटू ()
71	461	निजी	एग्रिकल्चर	0.0022483	कादिर एऍन्डी हसन सन्स ओऍफ़ सुभान डीएआर् एऍन् डक्ल शेयर्स ()
72	461	निजी	एग्रिकल्चर	0.0106792	जेएऍन् मुहम्मद ऍस्/ओ मोहड अब्दुल्ला गनी ()
73	461	निजी	एग्रिकल्चर	0.0088515	ग्रिड कॉर्पोरेशन (461)
74	463	निजी	एग्रिकल्चर	0.0146136	एबी रहमान हरी ऍस्/ओ अज़ीज़ आर्/ओ डीईहेच् ()
75	464	निजी	एग्रिकल्चर	0.0134895	जीहेच् रसूल ऍस्/ओ ऍम्ऍस्टी फाज़ी ()
76	465	निजी	एग्रिकल्चर	0.0154567	हसन ऍस्/ओ जमा गनी ()
77	465	निजी	एग्रिकल्चर	0.0143326	गुल्ल ऍस्/ओ जमा गनी ()
78	465	निजी	एग्रिकल्चर	0.0103982	मोहड अब्दुल्ला ऍस्/ओ रजब गनी ()
79	465	निजी	एग्रिकल्चर	0.0103982	ऍम्ऍस्टी महमूद डबल्यू/ओ जीहेच् मोहड

					मकरू ()
80	465	निजी	एग्रिकल्चर	0.0101171	मोहड रमज़ान ऍस्/ओ जीहेच् रसूल डीएआर् ()
	गांव का नाम: सिमथन				
81	1190	निजी	एग्रिकल्चर	0.0057601	तारिक अहमद ऍस्/ओ अब्दुल रहमान गनी (1190)
82	1190	निजी	एग्रिकल्चर	0.0057601	मेहराज अहमद ऍस्/ओ अब्दुल रहमान गनी (1190)
83	1191	निजी	एग्रिकल्चर	0.0012636	मुहम्मद यूसुफ ऍस्/ओ गनी डीएआर् (1191)
84	1191	निजी	एग्रिकल्चर	0.0012636	फारुक अहमद ऍस्/ओ गानी डीएआर् ()
			कुल	1.7631764	

[फा. सं. 02/NH-44/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st July, 2022

S.O. 3318(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH44 on the stretch of land from Km. 246.2 to Km. 249.7 near VUP Ch 247+642 in the district of Anantnag in the Union Territory of JAMMU & KASHMIR.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Rising Kashmir(English)**” and “**Daily Aftab (Urdu)**” both **dated 23-02-2022**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-44 in the stretch of land from K.m. 246.2 to K.m. 249.7 near VUP Ch 247+642 (Additional land required for service roads) in the district of Anantnag in the Union Territory of JAMMU & KASHMIR.

State: JAMMU & KASHMIR			District: ANANTNAG		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bijbehara				
	Village: Jablipora				
1	408	Private	Agriculture	0.0056206	MOHD SKINDER S/O ABDUL KHALIQ BADAM
2	408	Private	Agriculture	0.0118033	AB HAMEED S/O AB KHALIQ BADAM
3	408	Private	Agriculture	0.017705	BASHIR AHMAD S/O AB KHALIQ BADAM
4	408	Private	Agriculture	0.03541	MOHD YOUSUF S/O AB KHALIQ BADAM
5	408	Private	Agriculture	0.017517	AB AZIZ S/O RAMZAN BHAT
6	408	Private	Agriculture	0.017517	AB RASHID S/O RAMZAN BHAT
7	408	Private	Agriculture	0.0087585	MST GULSHANA D/O RAMZAN BHAT
8	408	Private	Agriculture	0.0087585	MST SHARIFA D/O RAMZAN BHAT
9	408	Private	Agriculture	0.008431	GH MOHD S/O ABDUL SAMAD BADAM
10	408	Private	Agriculture	0.0222015	GH NABI S/O QADIR BADAM
11	408	Private	Agriculture	0.0050586	MANZOOR AHMAD SHAH S/O HAMIDULLAH
12	408	Private	Agriculture	0.0033724	AB RASHID S/O REHMAN MALIK
13	408	Private	Agriculture	0.0196722	MANZOOR AHMAD S/O GULL MOHD BADAM
14	408	Private	Agriculture	0.0025293	BASHIR,GULLA,YOUSUF,MANZOOR AND FAYAZ SONS OF HABIBULLAH DAR IN EQUAL SHARES
15	409	Private	Agriculture	0.017705	MOHD AKRAM S/O JAMAL MANTOO R/O DEH
16	410	Private	Agriculture	0.0297894	BASHIR AHMAD S/O NOOR MAKROO
17	410	Private	Agriculture	0.0261359	AB GANI S/O NOOR MAKROO 410
18	410	Private	Agriculture	0.0247308	MOHD YOUSUF S/O NOOR MAKROO 410
19	410	Private	Agriculture	0.0240272	GH HASSAN S/O NOOR MAKROO 410
20	410	Private	Agriculture	0.071382	MOHD AKRAM S/O JAMAL MANTOO 410
21	410	Private	Agriculture	0.0066032	RAQEEMA D/O RASOOL TAING 410
22	410	Private	Agriculture	0.008993	SIKANDAR S/O KHALIQ BADAM 410
23	410	Private	Agriculture	0.0033724	MOHD YOUSUF S/O KHALIQ BADAM

					410
24	411	Private	Agriculture	0.0126464	BILAL AHMAD S/O RASOOL TAING
25	411	Private	Agriculture	0.0132085	RAQEEMA D/O RASOOL TAING
26	411	Private	Agriculture	0.0185481	MOHD RAMZAN S/O RAZAQ TAING
27	412	Private	Agriculture	0.0078689	SONAULLAH S/O REHMAN TAING
28	412	Private	Agriculture	0.0304909	GH HASSAN S/O REHMAN TAING
29	421	Common	Kahcharai (Banjri Qadeem)	0.1972842	COMMON LAND
30	421	Common	Kahcharai (Banjri Qadeem)	0.1568157	HORTICULTURE, PLANNING AND MARKETING DEPARTMENT (MANDI)
31	423	Common	Kahcharai (Banjri Qadeem)	0.1315228	COMMON LAND
32	427	Private	Agriculture	0.0075879	AZIZ AND GULL SONS OF RASOOL BADAM IN EQUAL SHARES
33	427	Private	Agriculture	0.0401875	GH MOHI -UD-DIN S/O GH QADIR BADAM
34	427	Private	Agriculture	0.0290858	MOHD RAMZAN S/O GH NABI BADAM
35	427	Private	Agriculture	0.0164393	MOHD ALTAF S/O KHALIQ BADAM
36	427	Private	Agriculture	0.0164393	BASHIR AHMAD AND ALI MOHD SONS KHALIQ BADAM IN EQUAL SHAES
37	427	Private	Agriculture	0.035691	MOHD AYOUB S/O GH AHMAD BADAM
38	427	Private	Agriculture	0.0151757	HABIB S/O GAFFAR BHAT
39	427	Private	Agriculture	0.0421548	MEHRAJ UD DIN S/O GH MOHI UD DIN KHAN
40	427	Private	Agriculture	0.0050586	MOHD SIDIQ S/O AB GANI GANIE AND TARIQ AHMAD S/O GH AHMAD GANIE IN EQUAL SHARES
41	427	Private	Agriculture	0.0025293	FAROOQ AHMAD S/O ALI MOHD GANIE
42	428	Private	Agriculture	0.0233256	KABIR S/O RESHIE BADAM
43	428	Private	Agriculture	0.0081499	AB AZIZ S/O RASOOL BADAM
44	429	Private	Agriculture	0.0292273	AZIZ S/O RASOOL BADAM
45	430	Private	Agriculture	0.0275411	GH RASOOL S/O MUMA GILKAR
46	430	Private	Agriculture	0.053396	BASHIR AHMAD, MANZOOR AHMAD, GH NABI SONS OF SONAULLAH TAING IN EQUAL SHARES
47	430	Private	Agriculture	0.0037929	MUSHTAQ AHMAD , FAYAZ AHMAD ,SAJAD AHMAD SONS OF MOHD ABDULLAH DAR IN EQUAL SHARES
48	432	Private	Agriculture	0.0463702	REHMAN SONS AND MST. HAJRA D/O SALAM SALAM GANIE IN EQUAL SHARES
49	432	Private	Agriculture	0.0075879	GH HASSAN S/O JUMA GANIE
50	432	Private	Agriculture	0.0134895	MST TASLEEMA W/O MOHD YOUSUF

					THOKER
51	434	Private	Agriculture	0.0061827	GH HASSAN S/O JUMA GANIE
52	434	Private	Agriculture	0.0025293	AB RASHID S/O SATAR GANIE
53	434	Private	Agriculture	0.0109602	GH MOHI -UD-DIN S/O KABIR BADAM
54	434	Private	Agriculture	0.0070258	NAZIR AHMAD S/O HASSAN MIR R/O MIRGUND AND MOHD ABASS S/O GH NABI MALIK R/O ARWANI IN EQUAL SHARES
55	434	Private	Agriculture	0.008431	JAVID AHMAD S/O AB KABIR BADAM
56	434	Private	Agriculture	0.0345669	SHABIR AHMAD AND MANZOOR AHMAD SONS OF GH NABI BADAM IN EQUAL SHARES
57	435	Private	Agriculture	0.0472133	AB MAJEED S/O RAJAB BADAM
58	436	Private	Agriculture	0.0047775	HABIB S/O GAFFAR BHAT
59	436	Private	Agriculture	0.0042155	MST RAJA D/O GULL BADAM
60	436	Private	Agriculture	0.0053396	MOHD AKRAM S/O RAZAQ BADAM
61	436	Private	Agriculture	0.0067448	MOHD AMIN S/O AB GANI BADAM
62	437	Private	Agriculture	0.0050586	QADIR AND HASSAN SONS OF SUBHAN DAR IN EQUAL SHARES
63	460	Private	Agriculture	0.0209358	AB AZIZ S/O ISMAIL BADAM
64	460	Private	Agriculture	0.008993	AZIZ S/O RASOOL BADAM
65	460	Private	Agriculture	0.0075879	MST RAJA D/O GULL BADAM
66	461	Private	Agriculture	0.0380788	RASHID S/O MST RAHTI
67	461	Private	Agriculture	0.0050586	RAMZAN S/O LASSI GANIE
68	461	Private	Agriculture	0.0098361	MUZAFFAR AHMAD S/O GH MOHD ZARGAR AND SIBEENA MAQBOOL W/O MUZAFFAR AHMAD ZARGAR IN EQUAL SHARES
69	461	Private	Agriculture	0.0073068	MST MUNEERA MANZOOR D/O MANZOOR AHMAD GANIE AND MOHD RAFIQ S/O AMBIR BHAT IN EQUAL SHARES
70	461	Private	Agriculture	0.008993	MANZOOR AHMAD S/O GH MOHAMMAD MANTOO
71	461	Private	Agriculture	0.0022483	QADIR AND HASSAN SONS OF SUBHAN DAR IN EQUAL SHARES
72	461	Private	Agriculture	0.0106792	JAN MOHAMMAD S/O MOHD ABDULLAH GANIE
73	461	Private	Agriculture	0.0088515	GRID CORPORATION 461
74	463	Private	Agriculture	0.0146136	AB REHMAN HARI S/O AZIZ R/O DEH
75	464	Private	Agriculture	0.0134895	GH RASOOL S/O MST FAZI
76	465	Private	Agriculture	0.0154567	HASSAN S/O JAMA GANIE
77	465	Private	Agriculture	0.0143326	GULL S/O JAMA GANIE
78	465	Private	Agriculture	0.0103982	MOHD ABDULLAH S/O RAJAB GANIE
79	465	Private	Agriculture	0.0103982	MST MAHMOODA W/O GH MOHD

					MAKROO
80	465	Private	Agriculture	0.0101171	MOHD RAMZAN S/O GH RASOOL DAR
	Village: Semthan.				
81	1190	Private	Agriculture	0.0057601	TARIQ AHMAD S/O ABDUL REHMAN GANIE 1190
82	1190	Private	Agriculture	0.0057601	MEHRAJ AHMAD S/O ABDUL REHMAN GANIE 1190
83	1191	Private	Agriculture	0.0012636	MOHAMMAD YOUSUF S/O GANI DAR 1191
84	1191	Private	Agriculture	0.0012636	FAROOQ AHMAD S/O GAANI DAR 1191
			TOTAL	1.7631764	

[F. No. 02/NH-44/3D]

RAJESH GUPTA, Director